
Or. Club Piloto / Copiloto Vehículo Total Atogo Artenara Cielo de La Palma La Gomera La Vega

1 REVYS MOTORSPORT JULIÁN GONZÁLEZ PAZ CITROËN VTS 62 27 35

2 GAROME AUTOMOVIL CLUB CARLOS ALEXIS MARTÍN OLIVERO HONDA INTEGRA TYPE 60 30 30

3 REVYS MOTORSPORT AYOZE PÉREZ BELLO PEUGEOT 106 S16 32 19 13

4 GAROMÉ AUTOMÓVIL CLUB JONÁS AMAUAI GONZÁLEZ GONZÁLEZ PEUGEOT 106 26 15 11

5 ESCUDERÍA MASPALOMAS ALEJANDRO CARREÑO MORENO CITROËN C2 GT 25 9 1 15

6 LA PALMA ISLA BONITA JUAN FRANCISCO GONZÁLEZ ÁLVAREZ FORD FIESTA ST 21 6 15

7 PRO GT ARAFO ADRIÁN LUGO DÍAZ SEAT LEON SUPERCOP 17 17 0

8 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS JONAY HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ PEUGEOT 206 XS 12 1 11

9 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS ULISES CARBALLO DÍAZ OPEL CORSA 1,6 GSI 9 1 8

10 ESCUDERÍA ZAPATERA SPORT JAVIER ALONSO SALAZAR HYUNDAI GETZ 7 1 5 1

11 ESCUDERÍA VILLA DE ADEJE ALBERTO GARCÍA LLARENA PEUGEOT 207 RC 6 6 0

12 ESCUDERÍA BRIEFING AGUERE MOTORJORGE ISIDRO SOCAS GARCÍA KIA PICANTO 6 1 5

13 GAROMÉ AUTOMÓVIL CLUB AIRAM CRUZ DÍAZ CITROËN SAXO VTS 0 0 0

ESCUDERÍA ARICO COMPETICIÓN LAUREN GARCÍA ESTÉVEZ PORSCHE 997 GT3 2010 35 35

ESCUDERÍA MASPALOMAS ANTONIO J. PONCE ANGUITA HYUNDAI I20 R5 35 35

LA PALMA ISLA BONITA JORGE RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ MITSUBISHI EVO VIII 35 35

ESCUDERÍA VILLA DE ADEJE MARCO ANDRÉS LORENZO RANCEL MITSUBISHI LANCER EVO IX 30 30

C.D. CARTENARA MOTOR JOSÉ J. DÍAZ SANTANA BMW 323I 30 30

C.D. PROGT ARAFO MANUEL ADÁN GONZÁLEZ LORENZO MITSUBISHI LANCER EVO V 27 27

ESCUDERÍA MASPALOMAS DOMINGO SUÁREZ RIVERO BMW M3 E36 27 27

ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS ADRIÁN CHÁVEZ HERNÁNDEZ PEUGEOT 205 BR15 25 25

C.D. AZUATIL NELSON CLIMENT MENDOZA PEUGEOT 208 R2 25 25

LA PALMA ISLA BONITA KEVIN REMEDIOS RODRÍGUEZ HONDA CIVIC EK4 25 25

ESCUDERÍA ATOGO MOISÉS B. RODRÍGUEZ DOMÍNGUEZ MITSUBISHI LANCER EVO VIII 23 23

ORVECAME COMPETICIÓN MARCOS J. MARTÍN MARRERO OPEL ADAM S 23 23

ESCUDERIA VALLE ARIDANE DANIEL TOMÁS SUÁREZ ÁLVAREZ HONDA CIVIC TYPE R 23 23

C.D. PROGT ARAFO SERGIO FUENTES MATÍAS PEUGEOT 208 VTI R2 21 21

C.D. FAROGA JOSÉ A. RODRÍGUEZ JORGE OPEL CORSA GSI 21 21

GAROME AUTOMOVIL CLUB SAMUEL RODRÍGUEZ RAMOS MITSUBISHI EVO VI 21 21

C.D. LA ESCALONA MOTORSPORT FRANCISCO MARCELINO MARRERO PEUGEOT 106 MAXI KIT CAR 19 19

C.D. FAN MOTOR T.C. ARIDANE ALMEIDA PÉREZ SEAT IBIZA 19 19

C.D. PROGT ARAFO ÓLIVER NEGRÍN MEDINA RENAULT CLIO SPORT RS 17 17

C.D. CARTENARA MOTOR FRANCISCO J. DÍAZ MONTESDEOCA BMW 325 E30 17 17

C.D. FAROGA ADAY PÉREZ MONTESDEOCA PEUGEOT 106 S16 15 15

LA PALMA ISLA BONITA FRANCISCO P. SANTANA CASTRO OPEL CORSA KIT CAR 15 15

C.D. LA ESCALONA MOTORSPORT MIGUEL GARCÍA BAEYENS SKODA FABIA 13 13

C.D. AZUATIL CRISTIAN BATISTA SANTANA NISSAN MICRA 13 13

LA PALMA ISLA BONITA MARTÍN E. MONTESINOS RODRÍGUEZ CITROËN SAXO VTS 13 13

ESCUDERÍA VILLA DE ADEJE JOSUÉ REYES VARGAS RENAULT CLIO CUP 11 11

C.D. FAROGA JONATHAN CURBELO MEDINA NISSAN MICRA 160 SR 11 11

ESCUDERÍA MASPALOMAS JOEL LEÓN QUINTANA OPEL CORSA GSI 9 9

LA PALMA ISLA BONITA SAMUEL GONZÁLEZ BRITO RENAULT MEGANE 9 9

ORVECAME COMPETICIÓN ISIDRO MANUEL DELGADO CABRERA OPEL ADAM S 8 8
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C.D. AZUATIL JESÉ RAMOS GONZÁLEZ NISSAN MICRA 8 8

EL MURO RACING ANTONIO JESÚS SÁNCHEZ AFONSO OPEL CORSA 8 8

ESCUDERÍA ATOGO GIOVANNI FARIÑA GARCÍA NISSAN MICRA 7 7

C.D. FAROGA JORDAN FLEITAS RODRÍGUEZ OPEL CORSA GSI 7 7

GAROME AUTOMOVIL CLUB DIEGO BELLO HERNÁNDEZ HONDA CIVIC 7 7

ESCUDERÍA DRAGO RALLYE JORGE SUÁREZ GONZÁLEZ NISSAN MICRA 160 SR 6 6

C.D. LA ESCALONA MOTORSPORT SAMUEL SIERRA DELGADO CITROËN SAXO VTS 5 5

GAROME AUTOMOVIL CLUB VICTOR JAVIER ACOSTA RODRÍGUEZ OPEL ADAM 5 5

ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS JUAN JOSÉ GARCÍA SANTANA CITROËN SAXO VTS 4 4

ESCUDERÍA ATERURA EDGAR JAVIER CRUZ ARIAS RENAULT CLIO WILLIAMS 4 4

LA PALMA ISLA BONITA YAEL CÁCERES GELIN PEUGEOT 205 4 4

ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS FRANCISCO JESÚS GONZÁLEZ DONATE CITROËN AX 3 3

ESCUDERÍA ATERURA CHRISTOPHER ARENCIBIA MARRERO PEUGEOT 106 RALLYE 3 3

CLUB ADEA ALBERTO LEÓN BRITO CITROËN SAXO 3 3

ESCUDERÍA ZAPATERA SPORT ÁNGEL DANIEL RODRÍGUEZ PADILLA PEUGEOT 106 RALLYE 2 2

C.D. FAROGA ADRIÁN DEL ROSARIO MEDINA NISSAN MICRA 160 SR 2 2

ESCUDERIA VALLE ARIDANE DANIEL PÉREZ PÉREZ SUZUKI SWIFT 2 2

ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS ROBERTO JESÚS DÍAZ RODRÍGUEZ CITROËN SAXO VTS 1 1

ESCUDERÍA ATOGO SEBASTIÁN SOCAS MESA BMW E30 1 1

ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS JONAY SANTANA LORENZO RENAULT CLIO 1,8 16v 1 1

C.D. LA ESCALONA MOTORSPORT PEDRO FUMERO MIRANDA TOYOTA STARLET EP91 1 1

C.D. SEQUENTIAL RACING TEAM JESÚS JONATHAN GÓMEZ DURÁN RENAULT CLIO 1,8 16v 1 1

ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS CRISTIAN MESA PÉREZ OPEL CORSA 1 1

ESCUDERÍA ATOGO ÓSCAR DAVID MARTÍN CABRERA PEUGEOT 306 1 1

C.D. PROGT ARAFO CARLOS CRISTÓBAL CRUZ PEÑA NISSAN MICRA 1 1

C.D. CARTENARA MOTOR OLEGARIO REYES MARRERO BMW 323 E21 1 1

C.D. FAROGA ALEJANDRO ARNAIZ CÁCERES NISSAN MICRA 160 SR 1 1

C.D. AZUATIL ARMANDO ÁLAMO PEÑATE HONDA CIVIC TYPE R FN2 1 1

C.D. AZUATIL CRISTIAN ALFONSO GARCÍA NISSAN MICRA 1 1

C.D. FAN MOTOR T.C. JUAN A. ACOSTA LEÓN TOYOTA COROLLA GTI 1 1

C.D. FAROGA YERAY ORTEGA BENÍTEZ NISSAN MICRA 160 SR 1 1

ESCUDERÍA MASPALOMAS MIGUEL A. ORTEGA ALMEIDA OPEL CORSA GSI 1 1

LA PALMA ISLA BONITA ADAY RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ PEUGEOT 205 GTI 1 1

CLUB ADEA JOSÉ ESTEBAN RODRÍGUEZ PÉREZ SEA IBIZA 1 1

LA PALMA ISLA BONITA ALEJANDRO CAIROS VENTURA PEUGEOT 106 RALLY 1 1

CLUB ADEA RUBÉN BARROSO CABRERA TOYOTA STARLET 1 1

LA PALMA ISLA BONITA EDWI HERNÁNDEZ PÉREZ CITROËN C2 1 1

ESCUDERÍA BRIEFING AGUERE MOTORIMOBACH MONTERO DELGADO CITROËN ZX 0 0

C.D. PROGT ARAFO MIGUEL. MORALES GONZÁLEZ BMW M3 0 0

GAROMÉ AUTOMÓVIL CLUB RAYCO HERNÁNDEZ REGALADO CITROËN ZX 0 0

ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS SERGIO MARTÍN GONZÁLEZ RENAULT CLIO 0 0

C.D. LA ESCALONA MOTORSPORT ISAAC ORAMAS ORAMAS RENAULT CLIO SPORT 0 0

ESCUDERÍA MOTOR ABONA JONATAN DÍAZ MELO RENAULT CLIO 0 0

C.D. DAKVA VILLA DE ACENTEJO INDALECIO ABREU AFONSO PEUGEOT 306 0 0

ESCUDERÍA VILLA DE ADEJE JONATAN ACEVEDO DÍAZ FORD FOCUS MK1 0 0



CAMPEONATO DE CANARIAS DE RALLYESPRINT 2019
ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS SAMUEL DÍAZ LUIS CITROËN SAXO VTS 0 0

ESCUDERÍA TOYOTA ENMA AYOZE BENÍTEZ RIVERO MITSUBISHI LANCER EVO VII 0 0

C.D. CARTENARA MOTOR JOSÉ A. RODRÍGUEZ MONTESDEOCA RENAULT CLIO 0 0

ESCUDERÍA MASPALOMAS STEPHAN EFFEROTH KIA RIO 0 0

C.D. CLUDEMOTELD MANUEL VEGA ALONSO MITSUBISHI COLT 0 0

C.D. AZUATIL GERVA GARCÍA LÓPEZ TOYOTA STARLET 0 0

ESCUDERÍA MASPALOMAS ADRIÁN DOMÍNGUEZ GONZÁLEZ VOLKSWAGEN LUPO 0 0

C.D. CARTENARA MOTOR DAVID A. MARTÍN BENÍTEZ BMW 325 E30 0 0

C.D. CARTENARA MOTOR MARCOS GUERRA BOLAÑOS TOYOTA STARLET 0 0

GAROME AUTOMOVIL CLUB JORGE RODRÍGUEZ PÉREZ CITROËN C2 0 0

C.D. LA ESCALONA MOTORSPORT ZEBENZUÍ EXPÓSITO MARRERO OPEL CORSA GSI 0 0

LA PALMA ISLA BONITA ANTONIO JOSÉ PÉREZ PÉREZ SEAR IBIZA CUPRA 0 0

REVYS MOTORSPORT ANÍBAL DÍAZ FERNÁNDEZ VW GOLF GTI 0 0

REVYS MOTORSPORT ANTONIO MANUEL SANTANA YANES CITROËN SAXO 0 0

ESC. TOYOTA ENMA ALEXANDER MELIÁN MELIÁN TOYOTA STARLET 0 0

REVYS MOTORSPORT LORENZO JAVIER SAN BLAS PESTANA CITROëN AX 0 0

1 REVYS MOTORSPORT HÉCTOR RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ CITROËN VTS 62 27 35

2 GAROME AUTOMOVIL CLUB MARÍA ITHAISA RODRÍGUEZ GARCÍA HONDA INTEGRA TYPE 60 30 30

3 ESCUDERÍA VILLA DE ADEJE NÉSTOR GÓMEZ MARTÍN MITSUBISHI LANCER EVO IX 53 30 23

4 REVYS MOTORSPORT RUBÉN FELICIANO HERNÁNDEZ PEUGEOT 106 S16 32 19 13

5 GAROMÉ AUTOMÓVIL CLUB DIEGO GONZÁLEZ GARCÍA PEUGEOT 106 26 15 11

6 LA PALMA ISLA BONITA PEDRO MANUEL DÍAZ HENRÍQUEZ FORD FIESTA ST 21 6 15

7 ESCUDERÍA MASPALOMAS CARMELO JESÚS CARREÑO MORENO CITROËN C2 GT 10 9 1

8 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS FRANCISCO JACOBO GARCÍA BERRIEL OPEL CORSA 1,6 GSI 9 1 8

9 ESCUDERÍA ZAPATERA SPORT JOSÉ FRANCISCO DÍAZ RODRÍGUEZ HYUNDAI GETZ 7 1 5 1

10 ESCUDERÍA VILLA DE ADEJE AGUSTÍN DOMÍNGUEZ LINARES PEUGEOT 207 RC 6 6 0

11 ESCUDERÍA BRIEFING AGUERE MOTORNICOLÁS DELGADO MÉNDEZ KIA PICANTO 6 1 5

12 GAROMÉ AUTOMÓVIL CLUB DANIEL FUMERO MESA CITROËN SAXO VTS 0 0 0

ESCUDERÍA ARICO COMPETICIÓN SAMUEL MARTÍN GONZÁLEZ PORSCHE 997 GT3 2010 35 35

ESCUDERÍA MASPALOMAS RUBÉN GONZÁLEZ DÁVILA HYUNDAI I20 R5 35 35

LA PALMA ISLA BONITA JAVIER PÉREZ DOMÍNGUEZ MITSUBISHI EVO VIII 35 35

C.D. CARTENARA MOTOR CARLOS J. GARCÍA GONZÁLEZ BMW 323I 30 30

C.D. PROGT ARAFO ALBERTO JABATO ORÁN MITSUBISHI LANCER EVO V 27 27

ESCUDERÍA MASPALOMAS LIDIA RODRÍGUEZ SANTIAGO BMW M3 E36 27 27

ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS ARUNZU QUINTERO BARROSO PEUGEOT 205 BR15 25 25

C.D. AZUATIL AYOSE CLIMENT MENDOZA PEUGEOT 208 R2 25 25

LA PALMA ISLA BONITA MARTA FUENTES SAN JUAN HONDA CIVIC EK4 25 25

ESCUDERÍA ATOGO NOELIA OLIVARES AGUIRRE MITSUBISHI LANCER EVO VIII 23 23

ORVECAME COMPETICIÓN ARMANDO J. RIVERO ALVARADO OPEL ADAM S 23 23

ESCUDERIA VALLE ARIDANE DANIEL JESÚS SUÁREZ PÉREZ HONDA CIVIC TYPE R 23 23

C.D. PROGT ARAFO COSME DAMIÁN SANTANA GARCÍA PEUGEOT 208 VTI R2 21 21

C.D. FAROGA JOSÉ Mª PÉREZ DOMÍNGUEZ OPEL CORSA GSI 21 21

GAROME AUTOMOVIL CLUB CARLOS PAIS RIVEROL MITSUBISHI EVO VI 21 21

C.D. LA ESCALONA MOTORSPORT LUIS GONZÁLEZ GONZÁLEZ PEUGEOT 106 MAXI KIT CAR 19 19

CLASIFICACIÓN GENERAL (COPILOTOS)
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C.D. FAN MOTOR T.C. RAYCO ALMEIDA PÉREZ SEAT IBIZA 19 19

C.D. PROGT ARAFO ESTHER HERNÁNDEZ MARTÍN RENAULT CLIO SPORT RS 17 17

C.D. CARTENARA MOTOR ALEXIS SANTANA RIVERO BMW 325 E30 17 17

PRO GT ARAFO RAYCO HERNÁNDEZ REGALADO SEAT LEON SUPERCOP 17 17

C.D. FAROGA PABLO SANTANA MARTÍN PEUGEOT 106 S16 15 15

LA PALMA ISLA BONITA PEDRO D. QUESADA BETANCOR OPEL CORSA KIT CAR 15 15

C.D. LA ESCALONA MOTORSPORT JUAN IGNACIO MACHÍN GÓMEZ SKODA FABIA 13 13

C.D. AZUATIL KILIAN RAMOS REYES NISSAN MICRA 13 13

LA PALMA ISLA BONITA JORDÁN BRITO SANTOS CITROËN SAXO VTS 13 13

ESCUDERÍA VILLA DE ADEJE LEANDRO MANUEL PÉREZ HERNÁNDEZ RENAULT CLIO CUP 11 11

C.D. FAROGA JUAN MIGUEL SANTANA LUJÁN NISSAN MICRA 160 SR 11 11

ESCUDERÍA MASPALOMAS REMIGIA QUINTANA RAMÍREZ OPEL CORSA GSI 9 9

LA PALMA ISLA BONITA JOSÉ LEÓN ARTEAGA RENAULT MEGANE 9 9

ORVECAME COMPETICIÓN CÉSAR PAZOS CASTELLANO OPEL ADAM S 8 8

C.D. AZUATIL NICOLÁS HERNÁNDEZ ALONSO NISSAN MICRA 8 8

EL MURO RACING RUSBEL PÉREZ CONCEPCIÓN OPEL CORSA 8 8

ESCUDERÍA ATOGO CAROLINA FARIÑA GARCÍA NISSAN MICRA 7 7

C.D. FAROGA PEDRO GUTIÉRREZ TORRES OPEL CORSA GSI 7 7

GAROME AUTOMOVIL CLUB YOSER CRUZ LEAL HONDA CIVIC 7 7

ESCUDERÍA DRAGO RALLYE CRISTO RODRÍGUEZ GONZÁLEZ NISSAN MICRA 160 SR 6 6

C.D. LA ESCALONA MOTORSPORT TECORICE HERNÁNDEZ REGALADO CITROËN SAXO VTS 5 5

GAROME AUTOMOVIL CLUB DANIEL J. HERNÁNDEZ GONZÁLEZ OPEL ADAM 5 5

ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS ARTURO DAVID HERNÁNDEZ PÉREZ CITROËN SAXO VTS 4 4

ESCUDERÍA ATERURA ROBERTO SANTANA SANTANA RENAULT CLIO WILLIAMS 4 4

LA PALMA ISLA BONITA JANET ANTÚNEZ CAPOTE PEUGEOT 205 4 4

ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS RAYCO GONZÁLEZ LUIS CITROËN AX 3 3

ESCUDERÍA ATERURA DANIEL ARENCIBIA MARRERO PEUGEOT 106 RALLYE 3 3

CLUB ADEA CARLOS PAIS TOLEDO CITROËN SAXO 3 3

ESCUDERÍA ZAPATERA SPORT YERAY RODRÍGUEZ PADILLA PEUGEOT 106 RALLYE 2 2

C.D. FAROGA VICTOR GUILLÉN GARCÍA NISSAN MICRA 160 SR 2 2

ESCUDERIA VALLE ARIDANE PABLO GARCÍA CONCEPCIÓN SUZUKI SWIFT 2 2

ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS LIBORIO HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ CITROËN SAXO VTS 1 1

ESCUDERÍA ATOGO DOMINGO GONZÁLEZ RAMÍREZ BMW E30 1 1

ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS VANESA MEDINA GUTIÉRREZ RENAULT CLIO 1,8 16v 1 1

C.D. LA ESCALONA MOTORSPORT ESTÍVALIZ BACALLADO RODRÍGUEZ TOYOTA STARLET EP91 1 1

C.D. SEQUENTIAL RACING TEAM JUAN FRANCISCO RODRÍGUEZ RAMOS RENAULT CLIO 1,8 16v 1 1

ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS EDUARDO GARCÍA ÁLVAREZ PEUGEOT 206 XS 1 1

ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS SANDRA LLANOS RODRÍGUEZ OPEL CORSA 1 1

ESCUDERÍA ATOGO GUSTAVO CABRERA MARTÍN PEUGEOT 306 1 1

C.D. PROGT ARAFO ÁNGEL LUIS CRUZ HERNÁNDEZ NISSAN MICRA 1 1

C.D. CARTENARA MOTOR BLANCA ROSA DÍAZ SANTANA BMW 323 E21 1 1

C.D. FAROGA JUAN M. GONZÁLEZ HERNÁNDEZ NISSAN MICRA 160 SR 1 1

C.D. AZUATIL JERÓNIMO RODRÍGUEZ SOSA HONDA CIVIC TYPE R FN2 1 1

C.D. AZUATIL JOSÉ PÉREZ MARTEL NISSAN MICRA 1 1

C.D. FAN MOTOR T.C. VÍCTOR FALCÓN MEDINA TOYOTA COROLLA GTI 1 1
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C.D. FAROGA JONATHAN DÉNIZ SUÁREZ NISSAN MICRA 160 SR 1 1

ESCUDERÍA MASPALOMAS SARA DEL TORO JIMÉNEZ OPEL CORSA GSI 1 1

LA PALMA ISLA BONITA ÁLVARO LEÓN LEAL PEUGEOT 205 GTI 1 1

CLUB ADEA JORGE LUIS RODRÍGUEZ ARZOLA SEA IBIZA 1 1

LA PALMA ISLA BONITA CRISTIAN CONCEPCIÓN CRUZ PEUGEOT 106 RALLY 1 1

CLUB ADEA SARA RODRÍGUEZ GARCÍA TOYOTA STARLET 1 1

LA PALMA ISLA BONITA JOSÉ JAVIER HERNÁNDEZ PÉREZ CITROËN C2 1 1

ESCUDERÍA BRIEFING AGUERE MOTORANDRÉS GONZÁLEZ CALZADILLA CITROËN ZX 0 0

C.D. PROGT ARAFO YONATHAN MÉNDEZ CRUZ BMW M3 0 0

GAROMÉ AUTOMÓVIL CLUB AITOR GONZÁLEZ HERNÁNDEZ CITROËN ZX 0 0

ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS CARMEN ROSA EXPÓSITO HERNÁNDEZ RENAULT CLIO 0 0

C.D. LA ESCALONA MOTORSPORT TAHELY GONZÁLEZ DE VERA RENAULT CLIO SPORT 0 0

ESCUDERÍA MOTOR ABONA CÉSAR ENRIQUE GONZÁLEZ MELO RENAULT CLIO 0 0

C.D. DAKVA VILLA DE ACENTEJO ANTONIO GREGORIO GUTIÉRREZ GARCÍA PEUGEOT 306 0 0

ESCUDERÍA VILLA DE ADEJE GLORIA ESTHER MEDINA DÍAZ FORD FOCUS MK1 0 0

ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS EDUARDO AGÜIN ROSQUETE CITROËN SAXO VTS 0 0

ESCUDERÍA TOYOTA ENMA JOEL BENÍTEZ RIVERO MITSUBISHI LANCER EVO VII 0 0

C.D. CARTENARA MOTOR JOSÉ ROSMEN DÍAZ REYES RENAULT CLIO 0 0

ESCUDERÍA MASPALOMAS VICENTE ARENCIBIA HERRERA KIA RIO 0 0

C.D. CLUDEMOTELD ALEJANDRO MORENO BRITO MITSUBISHI COLT 0 0

C.D. AZUATIL JUAN A. SANTANA TORRES TOYOTA STARLET 0 0

ESCUDERÍA MASPALOMAS MATEO DOMÍNGUEZ GONZÁLEZ VOLKSWAGEN LUPO 0 0

C.D. CARTENARA MOTOR JOSÉ MARÍA RODRÍGUEZ DÍAZ BMW 325 E30 0 0

C.D. CARTENARA MOTOR HIMAR BAUTISTA GONZÁLEZ TOYOTA STARLET 0 0

GAROME AUTOMOVIL CLUB HÉCTOR RODRÍGUEZ ACOSTA CITROËN C2 0 0

C.D. LA ESCALONA MOTORSPORT MARGARITA PÉREZ PIÑERO OPEL CORSA GSI 0 0

LA PALMA ISLA BONITA ALEXANDER MORERA MARTÍN SEAR IBIZA CUPRA 0 0

REVYS MOTORSPORT EDICIO GARCÍA BATISTA VW GOLF GTI 0 0

REVYS MOTORSPORT AYTHAMI RODRÍGUEZ PÉREZ CITROËN SAXO 0 0

ESC. TOYOTA ENMA ARMICHE MENDOZA SILVA TOYOTA STARLET 0 0

REVYS MOTORSPORT FRANCISCO MANUEL SAN BLAS HERNÁNDEZ CITROëN AX 0 0

1 PRO GT ARAFO ADRIÁN LUGO DÍAZ RAYCO HERNÁNDEZ REGALADO 1 27 27 0

ESCUDERÍA ARICO COMPETICIÓN LAUREN GARCÍA ESTÉVEZ SAMUEL MARTÍN GONZÁLEZ 1 35 35

ESCUDERÍA MASPALOMAS ANTONIO J. PONCE ANGUITA RUBÉN GONZÁLEZ DÁVILA 1 35 35

LA PALMA ISLA BONITA JORGE RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ JAVIER PÉREZ DOMÍNGUEZ 1 35 35

ESCUDERÍA VILLA DE ADEJE MARCO ANDRÉS LORENZO RANCEL NÉSTOR GÓMEZ MARTÍN 1 30 30

C.D. CARTENARA MOTOR JOSÉ J. DÍAZ SANTANA CARLOS J. GARCÍA GONZÁLEZ 1 30 30

GAROME AUTOMOVIL CLUB SAMUEL RODRÍGUEZ RAMOS CARLOS PAIS RIVEROL 1 30 30

C.D. PROGT ARAFO MANUEL ADÁN GONZÁLEZ LORENZO ALBERTO JABATO ORÁN 1 27 27

ESCUDERÍA MASPALOMAS DOMINGO SUÁREZ RIVERO LIDIA RODRÍGUEZ SANTIAGO 1 27 27

ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS ADRIÁN CHÁVEZ HERNÁNDEZ ARUNZU QUINTERO BARROSO 1 25 25

C.D. CARTENARA MOTOR FRANCISCO J. DÍAZ MONTESDEOCA ALEXIS SANTANA RIVERO 1 25 25

CLUB ADEA JOSÉ ESTEBAN RODRÍGUEZ PÉREZ JORGE LUIS RODRÍGUEZ ARZOLA 1 25 25

ESCUDERÍA ATOGO SEBASTIÁN SOCAS MESA DOMINGO GONZÁLEZ RAMÍREZ 1 23 23

CLASIFICACIÓN GENERAL (CATEGORÍAS)
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C.D. CARTENARA MOTOR OLEGARIO REYES MARRERO BLANCA ROSA DÍAZ SANTANA 1 23 23

C.D. PROGT ARAFO MIGUEL MORALES GONZÁLEZ YONATHAN MÉNDEZ CRUZ 1 0 0

ESCUDERÍA TOYOTA ENMA AYOZE BENÍTEZ RIVERO JOEL BENÍTEZ RIVERO 1 0 0

LA PALMA ISLA BONITA ANTONIO JOSÉ PÉREZ PÉREZ ALEXANDER MORERA MARTÍN 1 0 0

1 ESCUDERÍA MASPALOMAS ALEJANDRO CARREÑO MORENO CARMELO JESÚS CARREÑO MORENO 2 78 23 25 30

2 GAROME AUTOMOVIL CLUB CARLOS ALEXIS MARTÍN OLIVERO MARÍA ITHAISA RODRÍGUEZ GARCÍA 2 65 35 30

3 REVYS MOTORSPORT AYOZE PÉREZ BELLO RUBÉN FELICIANO HERNÁNDEZ 2 52 27 25

4 GAROMÉ AUTOMÓVIL CLUB JONÁS AMAUAI GONZÁLEZ GONZÁLEZ DIEGO GONZÁLEZ GARCÍA 2 50 27 23

5 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS JONAY HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ EDUARDO GARCÍA ÁLVAREZ 2 34 11 23

6 ESCUDERÍA VILLA DE ADEJE ALBERTO GARCÍA LLARENA AGUSTÍN DOMÍNGUEZ LINARES 2 21 21 0

7 GAROMÉ AUTOMÓVIL CLUB AIRAM CRUZ DÍAZ DANIEL FUMERO MESA 2 0 0 0

ESCUDERÍA ATOGO MOISÉS B. RODRÍGUEZ DOMÍNGUEZ NOELIA OLIVARES AGUIRRE 2 35 35

C.D. FAN MOTOR T.C. ARIDANE ALMEIDA PÉREZ RAYCO ALMEIDA PÉREZ 2 35 35

REVYS MOTORSPORT JULIÁN GONZÁLEZ PAZ HÉCTOR RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ 2 35 35

C.D. LA ESCALONA MOTORSPORT FRANCISCO MARCELINO MARRERO LUIS GONZÁLEZ GONZÁLEZ 2 30 30

C.D. FAROGA ADAY PÉREZ MONTESDEOCA PABLO SANTANA MARTÍN 2 30 30

ESCUDERIA VALLE ARIDANE DANIEL TOMÁS SUÁREZ ÁLVAREZ DANIEL JESÚS SUÁREZ PÉREZ 2 30 30

ESCUDERÍA ATERURA EDGAR JAVIER CRUZ ARIAS ROBERTO SANTANA SANTANA 2 27 27

ESCUDERÍA VILLA DE ADEJE JOSUÉ REYES VARGAS LEANDRO MANUEL PÉREZ HERNÁNDEZ 2 25 25

LA PALMA ISLA BONITA FRANCISCO P. SANTANA CASTRO PEDRO D. QUESADA BETANCOR 2 25 25

LA PALMA ISLA BONITA SAMUEL GONZÁLEZ BRITO JOSÉ LEÓN ARTEGA 2 21 21

C.D. LA ESCALONA MOTORSPORT SAMUEL SIERRA DELGADO TECORICE HERNÁNDEZ REGALADO 2 19 19

CLUB ADEA ALBERTO LEÓN BRITO CARLOS PAIS TOLEDO 2 19 19

ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS JUAN JOSÉ GARCÍA SANTANA ARTURO DAVID HERNÁNDEZ PÉREZ 2 17 17

LA PALMA ISLA BONITA ADAY RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ ÁLVARO LEÓN LEAL 2 17 17

ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS ROBERTO JESÚS DÍAZ RODRÍGUEZ LIBORIO HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ 2 15 15

ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS JONAY SANTANA LORENZO VANESA MEDINA GUTIÉRREZ 2 13 13

ESCUDERÍA ATOGO ÓSCAR DAVID MARTÍN CABRERA GUSTAVO CABRERA MARTÍN 2 9 9

ESCUDERÍA BRIEFING AGUERE MOTORIMOBACH MONTERO DELGADO ANDRÉS GONZÁLEZ CALZADILLA 2 0 0

GAROMÉ AUTOMÓVIL CLUB RAYCO HERNÁNDEZ REGALADO AITOR GONZÁLEZ HERNÁNDEZ 2 0 0

ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS SERGIO MARTÍN GONZÁLEZ CARMEN ROSA EXPÓSITO HERNÁNDEZ 2 0 0

C.D. LA ESCALONA MOTORSPORT ISAAC ORAMAS ORAMAS TAHELY GONZÁLEZ DE VERA 2 0 0

ESCUDERÍA MOTOR ABONA JONATAN DÍAZ MELO CÉSAR ENRIQUE GONZÁLEZ MELO 2 0 0

ESCUDERÍA VILLA DE ADEJE JONATAN ACEVEDO DÍAZ GLORIA ESTHER MEDINA DÍAZ 2 0 0

ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS SAMUEL DÍAZ LUIS EDUARDO AGÜIN ROSQUETE 2 0 0

C.D. CARTENARA MOTOR JOSÉ A. RODRÍGUEZ MONTESDEOCA JOSÉ ROSMEN DÍAZ REYES 2 0 0

C.D. CLUDEMOTELD MANUEL VEGA ALONSO ALEJANDRO MORENO BRITO 2 0 0

REVYS MOTORSPORT ANÍBAL DÍAZ FERNÁNDEZ EDICIO GARCÍA BATISTA 2 0 0

1 ESCUDERÍA ZAPATERA SPORT JAVIER ALONSO SALAZAR JOSÉ FRANCISCO DÍAZ RODRÍGUEZ 3 65 25 19 21

2 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS ULISES CARBALLO DÍAZ FRANCISCO JACOBO GARCÍA BERRIEL 3 46 21 25

C.D. PROGT ARAFO SERGIO FUENTES MATÍAS COSME DAMIÁN SANTANA GARCÍA 3 35 35

C.D. AZUATIL NELSON CLIMENT MENDOZA AYOSE CLIMENT MENDOZA 3 35 35

REVYS MOTORSPORT JULIÁN GONZÁLEZ PAZ HÉCTOR RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ 3 35 35
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C.D. LA ESCALONA MOTORSPORT MIGUEL GARCÍA BAEYENS JUAN IGNACIO MACHÍN GÓMEZ 3 30 30

C.D. FAROGA JOSÉ A. RODRÍGUEZ JORGE JOSÉ Mª PÉREZ DOMÍNGUEZ 3 30 30

ESCUDERÍA ATOGO GIOVANNI FARIÑA GARCÍA CAROLINA FARIÑA GARCÍA 3 27 27

C.D. FAROGA JONATHAN CURBELO MEDINA JUAN MIGUEL SANTANA LUJÁN 3 27 27

LA PALMA ISLA BONITA KEVIN REMEDIOS RODRÍGUEZ MARTA FUENTES SAN JUAN 3 27 27

ESCUDERÍA MASPALOMAS JOEL LEÓN QUINTANA REMIGIA QUINTANA RAMÍREZ 3 25 25

LA PALMA ISLA BONITA MARTÍN E. MONTESINOS RODRÍGUEZ JORDÁN BRITO SANTOS 3 25 25

ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS CRISTIAN MESA PÉREZ SANDRA LLANOS RODRÍGUEZ 3 23 23

C.D. FAROGA JORDAN FLEITAS RODRÍGUEZ PEDRO GUTIÉRREZ TORRES 3 23 23

EL MURO RACING ANTONIO JESÚS SÁNCHEZ AFONSO RUSBEL PÉREZ CONCEPCIÓN 3 23 23

ESCUDERÍA DRAGO RALLYE JORGE SUÁREZ GONZÁLEZ CRISTO RODRÍGUEZ GONZÁLEZ 3 21 21

GAROME AUTOMOVIL CLUB DIEGO BELLO HERNÁNDEZ YOSER CRUZ LEAL 3 19 19

C.D. FAROGA ADRIÁN DEL ROSARIO MEDINA VICTOR GUILLÉN GARCÍA 3 17 17

LA PALMA ISLA BONITA EDWI HERNÁNDEZ PÉREZ JOSÉ JAVIER HERNÁNDEZ PÉREZ 3 17 17

C.D. FAROGA ALEJANDRO ARNAIZ CÁCERES JUAN M. GONZÁLEZ HERNÁNDEZ 3 15 15

C.D. FAN MOTOR T.C. JUAN A. ACOSTA LEÓN VÍCTOR FALCÓN MEDINA 3 13 13

C.D. FAROGA YERAY ORTEGA BENÍTEZ JONATHAN DÉNIZ SUÁREZ 3 11 11

ESCUDERÍA MASPALOMAS MIGUEL A. ORTEGA ALMEIDA SARA DEL TORO JIMÉNEZ 3 9 9

ESCUDERÍA MASPALOMAS STEPHAN EFFEROTH VICENTE ARENCIBIA HERRERA 3 0 0

ESCUDERÍA MASPALOMAS ADRIÁN DOMÍNGUEZ GONZÁLEZ MATEO DOMÍNGUEZ GONZÁLEZ 3 0 0

GAROME AUTOMOVIL CLUB JORGE RODRÍGUEZ PÉREZ HÉCTOR RODRÍGUEZ ACOSTA 3 0 0

C.D. LA ESCALONA MOTORSPORT ZEBENZUÍ EXPÓSITO MARRERO MARGARITA PÉREZ PIÑERO 3 0 0

REVYS MOTORSPORT ANTONIO MANUEL SANTANA YANES AYTHAMI RODRÍGUEZ PÉREZ 3 0 0

1 LA PALMA ISLA BONITA JUAN FRANCISCO GONZÁLEZ ÁLVAREZ PEDRO MANUEL DÍAZ HENRÍQUEZ 4 70 35 35

C.D. PROGT ARAFO ÓLIVER NEGRÍN MEDINA ESTHER HERNÁNDEZ MARTÍN 4 35 35

ORVECAME COMPETICIÓN MARCOS J. MARTÍN MARRERO ARMANDO J. RIVERO ALVARADO 4 35 35

ORVECAME COMPETICIÓN ISIDRO MANUEL DELGADO CABRERA CÉSAR PAZOS CASTELLANO 4 30 30

C.D. AZUATIL ARMANDO ÁLAMO PEÑATE JERÓNIMO RODRÍGUEZ SOSA 4 30 30

GAROME AUTOMOVIL CLUB VICTOR JAVIER ACOSTA RODRÍGUEZ DANIEL J. HERNÁNDEZ GONZÁLEZ 4 30 30

C.D. SEQUENTIAL RACING TEAM JESÚS JONATHAN GÓMEZ DURÁN JUAN FRANCISCO RODRÍGUEZ RAMOS 4 27 27

C.D. DAKVA VILLA DE ACENTEJO INDALECIO ABREU AFONSO ANTONIO GREGORIO GUTIÉRREZ GARCÍA 4 0 0

1 ESCUDERÍA BRIEFING AGUERE MOTORJORGE ISIDRO SOCAS GARCÍA NICOLÁS DELGADO MÉNDEZ 5 60 25 35

ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS FRANCISCO JESÚS GONZÁLEZ DONATE RAYCO GONZÁLEZ LUIS 5 35 35

C.D. AZUATIL CRISTIAN BATISTA SANTANA KILIAN RAMOS REYES 5 35 35

LA PALMA ISLA BONITA YAEL CÁCERES GELIN JANET ANTÚNEZ CAPOTE 5 35 35

ESCUDERÍA ZAPATERA SPORT ÁNGEL DANIEL RODRÍGUEZ PADILLA YERAY RODRÍGUEZ PADILLA 5 30 30

C.D. AZUATIL JESÉ RAMOS GONZÁLEZ NICOLÁS HERNÁNDEZ ALONSO 5 30 30

ESCUDERIA VALLE ARIDANE DANIEL PÉREZ PÉREZ PABLO GARCÍA CONCEPCIÓN 5 30 30

C.D. LA ESCALONA MOTORSPORT PEDRO FUMERO MIRANDA ESTÍVALIZ BACALLADO RODRÍGUEZ 5 27 27

ESCUDERÍA ATERURA CHRISTOPHER ARENCIBIA MARRERO DANIEL ARENCIBIA MARRERO 5 27 27

LA PALMA ISLA BONITA ALEJANDRO CAIROS VENTURA CRISTIAN CONCEPCIÓN CRUZ 5 27 27

C.D. AZUATIL CRISTIAN ALFONSO GARCÍA JOSÉ PÉREZ MARTEL 5 25 25

CLUB ADEA RUBÉN BARROSO CABRERA SARA RODRÍGUEZ GARCÍA 5 25 25
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C.D. PROGT ARAFO CARLOS CRISTÓBAL CRUZ PEÑA ÁNGEL LUIS CRUZ HERNÁNDEZ 5 23 23

C.D. AZUATIL GERVA GARCÍA LÓPEZ JUAN A. SANTANA TORRES 5 0 0

ESC. TOYOTA ENMA ALEXANDER MELIÁN MELIÁN ARMICHE MENDOZA SILVA 5 0 0

REVYS MOTORSPORT LORENZO JAVIER SAN BLAS PESTANA FRANCISCO MANUEL SAN BLAS HERNÁNDEZ 5 0 0

1 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS ULISES CARBALLO DÍAZ FRANCISCO JACOBO GARCÍA BERRIEL H90 70 35 35

C.D. FAROGA JOSÉ A. RODRÍGUEZ JORGE JOSÉ Mª PÉREZ DOMÍNGUEZ H90 35 35

ESCUDERÍA MASPALOMAS JOEL LEÓN QUINTANA REMIGIA QUINTANA RAMÍREZ H90 30 30

C.D. FAROGA JORDAN FLEITAS RODRÍGUEZ PEDRO GUTIÉRREZ TORRES H90 27 27

C.D. FAN MOTOR T.C. JUAN A. ACOSTA LEÓN VÍCTOR FALCÓN MEDINA H90 25 25

ESCUDERÍA MASPALOMAS MIGUEL A. ORTEGA ALMEIDA SARA DEL TORO JIMÉNEZ H90 23 23

REVYS MOTORSPORT ANÍBAL DÍAZ FERNÁNDEZ EDICIO GARCÍA BATISTA H91 0 0

C.D. CARTENARA MOTOR JOSÉ J. DÍAZ SANTANA CARLOS J. GARCÍA GONZÁLEZ H81 35 35

C.D. CARTENARA MOTOR OLEGARIO REYES MARRERO BLANCA ROSA DÍAZ SANTANA H82 30 30

C.D. PROGT ARAFO RUBÉN LOZANO LÓPEZ HÉCTOR LOZANO LÓPEZ H5 35 35

C.D. PROGT ARAFO IVÁN PÉREZ MARTÍN OSWALDO AFONSO SOSA H5 30 30

C.D. TANCE ISORAMOTOR SPORT MOISÉS ÁLVAREZ ABAD JUAN PEDRO ÁLVAREZ ABAD H5 27 27

1 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS JUAN JOSÉ HERNÁNDEZ EXPÓSITO RUTH MARIA CARBALLO CARBALLO T 21 21 0

ESCUDERÍA ATOGO DAVID MARTÍN REGALADO BEATRIZ RODRÍGUEZ GÓMEZ T 35 35

C.D. CARTENARA MOTOR DANIEL HENRÍQUEZ BRITO PATRICIA GONZÁLEZ HERNÁNDEZ T 35 35

C.D. SEQUENTIAL RACING TEAM FERNANDO DÍAZ EXPÓSITO IVAN PÉREZ PERAZA T 30 30

C.D. PROPULSIÓN SPORT CLUB ANTONIO FCO MEDINA SANTANA FRANCISCO J. FLEITAS DÍAZ T 30 30

C.D. TANCE ISORAMOTOR SPORT JORGE HERNÁNDEZ ÁVILA NELSON HERNÁNDEZ MENDOZA T 27 27

ESCUDERÍA BRIEFING AGUERE MOTORFRANCISCO GONZÁLEZ RODRÍGUEZ FERNANDO GONZÁLEZ DÍAZ T 25 25

ESCUDERÍA ATOGO RAIMUNDO JUÁN DE LEÓN RAMOS RAÚL SÁNCHEZ DELGADO T 23 23

ESCUDERÍA ZAPATERA SPORT ARMANDO DÍAZ EXPÓSITO JOSÉ HILARIO MEDINA ARVELO T 0 0


